[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

ПРИКАЗ

26 февраля  2020 г.                                                                       № 12
г. Верхотурье

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации городского округа Верхотурский от  11.11.2019 г.  № 52 «Об утверждении Порядка применения

бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся   к бюджету городского округа Верхотурский»
	        На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 г.  № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», Решением Думы  городского округа Верхотурский от  28.03.2012 г. № 18 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Верхотурский» (с внесенными изменениями),
ПРИКАЗЫВАЮ:
    1.   Внести в п. 8   Порядка применения  бюджетной классификации Российской  Федерации в части, относящейся   к бюджету городского округа  Верхотурский, утвержденного  Приказом Финансового управления Администрации городского округа Верхотурский от  11.11.2019 г.  № 52 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся   к бюджету городского округа Верхотурский» с изменениями, внесенными приказам Финансового управления  Администрации  городского округа  Верхотурский от 10.12.2019 г. № 61, от 09.01.2020 г. № 3, от 17.01.2020 г. № 6,  от 30.01.2020 г. № 9,     дополнив строками  следующего содержания:
43.2
061F367483
Переселение граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
43.3

061F367484
Переселение граждан из аварийного жилищного фонда
43.4

061F36748S
Переселение граждан из аварийного жилищного фонда
 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела формирования и исполнения бюджета Финансового управления Администрации городского округа Верхотурский  М.П.Прилепскую.
  Начальник                                                                С.Н.Глушкова